



Poznań dnia: 6.04.2022

ZP/202/U/22

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na "usługa sprzątania i utrzymania czystości w budynku Wydziału Nauk Politycznych i Dziennikarstwa przy ul. Uniwersytetu Poznańskiego 5 w Poznaniu" – znak sprawy ZP/202/U/22.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 25.

Zamawiający w odpowiedziach z dnia 1.04.2022r na pytanie nr 16 i 17 nie wprowadził zmian do opisu produktów. Wobec tego prosimy o doprecyzowanie i potwierdzenie, że: dla płynu do dezynfekcji powierzchni oraz dla płynu do dezynfekcji rąk zawartość Propan-2-ol ma być nie większa niż 10%, pozostawiając pozostałe zapisy bez zmian. Zaznaczamy, że parametr dla Propan-2-ol równy 10% posiadał produkt Orlen Oli Płyn do dezynfekcji powierzchni oraz Orlen Oil płyn do dezynfekcji powierzchni plus. Jednak, jak wynika z aktualnej informacji od producenta, te produkty nie są już dostępne na rynku (wycofane z produkcji). Dodatkowo preparat Orlen Oli Płyn do dezynfekcji powierzchni nie posiada aktualnego Pozwolenia na obrót produktem biobójczym, zatem nie ma możliwości, by którykolwiek z tych produktów mógł być oferowany w tym postępowaniu. Informujemy jednocześnie, że doprecyzowanie w/w zapisów jest konieczne, by Wykonawcy mogli złożyć oferty, które spełniają literalnie wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dla płynu do dezynfekcji powierzchni zawartość Propan-2-ol 3 - 10%. Natomiast dla płynu do dezynfekcji rąk parametry zgodne z OPZ. Istnieją preparaty na rynku spełniające parametry określone w OPZ.

Pytanie nr 26.

Zamawiający, jako jedno z 3 kryteriów oceny oferty wprowadził - doświadczenie zawodowe koordynatora – 30%

W związku z czym prosimy o doprecyzowanie:

1. Czy imię i nazwisko koordynatora powinno być ujawnione w ofercie? – na takie rozwiązanie, wskazuje treść formularza oferty: „Koordynator wyznaczony do kontroli jakości świadczonej usługi [imię i nazwisko] posiadalat doświadczenia zawodowego”
2. W jaki sposób i na jakim etapie postępowania, weryfikowane będzie oświadczenie „o doświadczeniu koordynatora” – w szczególności, jakie dokumenty będą wiarygodne dla Zamawiającego?

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
mb@amu.edu.pl

3. Jakie będą skutki, niewykazania przez oferenta doświadczenia koordynatora?
4. Czy koordynatorem może być właściciel firmy, której głównym przedmiotem działalności są „usługi porządkowe”.

Odpowiedź:

1. Tak, imię i nazwisko koordynatora należy wskazać w Formularzu oferty.
2. Doświadczenie koordynatora będzie weryfikowane na podstawie oświadczenia Wykonawcy składanego w Formularzu oferty, zgodnie z prawdą i przedstawionego z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji mających wpływ na wybór oferty.
3. Niewskazanie doświadczenia koordynatora będzie skutkowało przyznaniem 0 punktów w danym kryterium.
4. Tak, koordynatorem może być właściciel firmy, pod warunkiem zapewnienia wykonywania usługi zgodnie z wymogami określonymi w Załączniku A do SWZ.

W formularzu ofertowym pkt 4 jest:

„Oświadczamy, że do realizacji niniejszej umowy wykorzystamy następujące, zgodne z załącznikiem A2 do SWZ środki czystości”

Zmienia się na:

„Oświadczamy, że do realizacji niniejszej umowy wykorzystamy następujące, zgodne z załącznikiem A do SWZ środki czystości”

Z-DA KANCELARIA
Logistyki i Administracyjnych
mgr Małgorzata Buzińska